

Modelo/Style: 62708424

**SOBRES PERFUMADOS / CARTÕES PERFUMADOS /
PERFUMED CARDS**



UFI (Identificador de formula único/Identificador de formula exclusivo/Unique formula identifier):

0GA1-C0NQ-X00S-AQ6F

ATENCIÓN:

Puede provocar una reacción alérgica en la piel.

ATENÇÃO:

Pode provocar reações alérgicas na pele.

ATTENTION:

Can cause an allergic reaction on the skin.

CONSEJOS DE PRUDENCIA:

Mantener fuera del alcance de los niños. No ingerir. EN CASO DE ACCIDENTE CONSULTAR AL SERVICIO MÉDICO DE INFORMACIÓN TOXICOLÓGICA, TELÉFONO: 91 562 04 20.

RECOMENDAÇÕES DE PRUDÊNCIA:

Manter fora do alcance das crianças. Não ingerir. EM CASO DE ACIDENTE: CONTACTAR O CENTRO DE INFORMAÇÃO ANTIVENENOS (CIAV), Tel. 800 250 250.

SAFETY ADVICE:

Keep out of reach of children. Do not swallow. IN CASE OF ACCIDENT, CONTACT THE MEDICAL TOXICOLOGY AND INFORMATION SERVICES. PHONE: 91 562 04 20.

Ingredientes / Ingredients: 4-(4-hidroxi-4-metilpentil) ciclohex-3-eno-1-carbaldeído / 4-(4-hidroxi- 4-metilpentil) ciclohex-3-eno-1-carbaldeído / 4-(4-hydroxy-4-methylpentyl) cyclohex-3-ene-1-carbaldehyde.

Contiene:

α -hexilcinamaldeído; 2-(4-terc-butilbencil) propionaldeído; Citronelol; Hidroxicitronelal; Linalol; Salicilato de hexilo; Isoeugenol. Puede provocar una reacción alérgica.

Contém:

α -hexilcinamaldeído; 2-(4-terc-butilbenzil) propionaldeído; Citronelol; Hidroxicitronelal; Linalol; Salicilato de hexilo; Isoeugenol. Pode produzir uma reação alérgica.

Contains:

α -hexylcinnamaldehyde; 2-(4-tert-butylbenzyl)propionaldehyde; Citronellol; Hydroxycitronellal; Linalool; Hexyl silicate; Isoeugenol. May cause allergic reaction.

Modelo/Style: 62708424

**SOBRES PERFUMADOS / CARTÕES PERFUMADOS /
PERFUMED CARDS**

El Corte Inglés, S.A.

NIF: A28017895

Hermosilla, 112 28009 Madrid. España/Espanha/Spain

Fabricado en/na España/Espanha. Made in Spain

Tel. (+34) 91 401 85 00